Совет депутатов
муниципального образования
городского поселения «поселок Кичера»
Северо-Байкальского  района
Республики Бурятия
III созыва 10 сессия

27.02.2015г.

РЕШЕНИЕ № 67

Об организации питания детей
 в детских учреждениях муниципального
образования городского поселения «поселок Кичера»

Заслушав и обсудив информацию  директора школы О.В. Филипенко, заведующей детским садом М.А. Кондратенко, заведующей столовой Н.В. Артюшенко  об организации питания детей в детских учреждениях поселения, Совет депутатов муниципального образования городского поселения  «поселок Кичера» III созыва решил:

1. Принять информацию об организации питания детей в МБОУ «Кичерская СОШ» и детском саде «Мишутка» к сведению.

1. Депутатам МО ГП «поселок Кичера»  осуществлять  контроль над организацией питания детей в детских учреждениях поселения.

1. Контроль по исполнению данного решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по вопросам социальной политики (председатель – Новицкая А.И.)

Глава муниципального образования
 городского поселения  « поселок Кичера»:                                       Н.Д. Голикова

image1.wmf

oleObject1.bin